

## Viranhaltijoiden haastattelut

Tarkastuslautakunta 03.04.2025 § 26

Arviointityönsä suorittamiseksi tarkastuslautakunta kutsuu kokouksiin viranhaltijajohtoa, luottamushenkilöjohtoa, henkilökunnan edustajia, tytäryhteisöjen edustajia ja mahdollisia muita sidosryhmien edustajia selvittämään omasta näkökulmastaan arviointikohteen toimintaa, tavoitteita ja niiden toteutumista sekä toiminnan tuloksellisuutta ja tarkoituksenmukaisuutta työohjelmansa mukaisesti.

Tarvittaessa haastateltaville jaetaan ennakoon täytettäväksi arviointilomake toimialan/vastualueen toiminnasta ja taloudesta. Lomake ei ole julkinen eikä sitä liitetä pöytäkirjaan.

Tarkastuslautakunta kuulee katsaukset ja käy keskustelun esiin nousevista asioista.

Haastateltava	Aika	Aihe
Kaupunginjohtaja ja talous- ja hallintojohtaja	15.00	Tilinpäätöksen esittely
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja	15.30	Arviointi, sivistyslautakunta  Taloudellisten tavoitteiden toteutuminen <ul style="list-style-type: none"><li>Talousarvion toteutuminen valtuuston sitovuustasolla</li></ul> Toiminnallisten tavoitteiden ja strategian toteutuminen <ul style="list-style-type: none"><li>Työpaikkojen ja yritysten määrän kasvu<ul style="list-style-type: none"><li>Mitä toimenpiteitä on tehty yrittäjyyskasvatuksen kehittämiseksi?</li><li>Millä tavoin tehtyjen toimenpiteiden vaikutuksia on mitattu?</li></ul></li><li>Satakunnan onnellisimmat ja osaavimmat lapset ja nuoret<ul style="list-style-type: none"><li>Mitä toimenpiteitä on tehty 1) lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja osallisuuden lisäämiseksi? 2) digitalisaation käytön kehittämiseksi opetuksessa? 3) lapsiperheiden joustavien palveluiden</li></ul></li></ul>

		<p>kehittämiseksi?</p> <ul style="list-style-type: none"><li>○ Millä tavoin tehtyjen toimenpiteiden vaikutuksia on mitattu?</li></ul> <p>Kysymysten vastaukset esitetään kokouksessa vapaamuotoisesti esim. Power Pointilla. Esitettävä aineisto pyydetään lähettämään tarkastuslautakunnan jäsenille 2.4.2025 mennessä.</p>
--	--	--

Päätös:

Tarkastuslautakunta kuuli katsaukset ja kävi keskustelun esiin nousseista asioista.